UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 47

của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 20/11/2023 đến ngày 26/11/2023)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện

chủ trì, tham dự
VPdự

Thứ 2, ngày 20/11/2023

07h15

Thăm và chúc mừng 41 năm ngày nhà giáo Việt Nam tại

Trung tâm GDNN-GDTX và Phòng Giáo dục-Đào tạo

huyện.

Đ/c Nguyễn Minh Vương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Đoan,

Ly

08h00 Tiếp Công dân (Phòng TCD) Ban Tiếp công dân
Đ/c An,

Tuấn-CV

09h00

Làm việc với Phòng Giáo dục-Đào tạo, Tài chính – Kế

hoach, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện về việc

giải quyết một số vướng mắc trong quá trình sữa chữa

trường TH Lê Quý Đôn (Hội trường HĐND và UBND

huyện)

Đ/c Nguyễn Minh Vương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Tuấn,

Lợi

Thứ 3, ngày 21/11/2023

08h00
Dự Hội nghị BCH Hội LHPN huyện lần thứ 6 mở rộng

(HTMT)

Đ/c Nguyễn Minh Vương

Phó Chủ tịch UBND huyện

09h00 Dự làm việc với UBKT Tỉnh uỷ (PHHU)
Đ/c Hà Tiến - PBT,

Chủ tịch UBND huyện

13h30
Dự hội nghị Đảng uỷ quân sự huyện tổng kết nhiệm vụ

quân sự - quốc phòng nnăm 2023 (CQQS huyện)

Đ/c Hà Tiến - PBT,

Chủ tịch UBND huyện

Thứ 4, ngày 22/11/2023

08h00 Tiếp công dân (Phòng TCD huyện)
Đ/c Hà Tiến - PBT,

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Tuấn,

Tuấn-CV

Thứ 5, ngày 23/11/2023

08h00
Hội nghị tổng kết nhiệm vụ quân sự-quốc phòng năm

2023 (HT HĐND và UBND huyện)

Đ/c Hà Tiến - PBT,

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c An,

Tuấn

08h00

Họp bàn giải quyết một số nội dung thực hiện các chương

trình mục tiêu quốc gia năm 2023 phát triển KT-XH trong

vùng ĐB DTTS trên địa bàn huyện (HTUB)

Đ/c Phạm Thị Thương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Đoan,

Ly

14h00
Dự Hội nghị tổng kết công tác Hội và phong trào Chữ

thập đỏ năm 2023 (HT Mặt trận)

Đ/c Phạm Thị Thương

Phó Chủ tịch UBND huyện

14h00

Làm việc với các doanh nghiệp, Ban quản lý dự án đầu

tư, UBND các xã, thị trấn để đẩy nhanh tiến độ các công

trình xây dựng trên địa bàn (HTUB)

Đ/c Hà Tiến - PBT,

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nguyễn Minh Vương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c An, Lợi

Thứ 6, ngày 24/11/2023

07h30

Dự Hội nghị trực tuyến đối thoại giữa Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh với công nhân, viên chức và người lao

động tỉnh Kon Tum năm 2023 (phòng họp trực tuyến

UBND huyện)

Đ/c Hà Tiến - PBT,

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Đoan,

Ly

08h00 Giao ban tuần 47 (PHHU) LĐ UBND huyện
LĐVP,

Đ/c Lợi

Thứ 7, ngày 25/11/2023

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Hà Tiến - PBT, CT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Đoàn Thị Đức, PCVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe       : Đ/c Võ Văn Lợi.

Chủ nhật, ngày 26/11/2023

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Thị Thương - PCT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Phúc Đoan, PCVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe       : Đ/c Trần Văn Hùng.

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TTCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		NGUYỄN VĂN AN
	2023-11-19T15:47:56+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN AN
	Signing document

		2023-11-19T15:54:10+0700

		2023-11-19T15:54:10+0700

		2023-11-19T15:54:10+0700

		2023-11-19T15:54:10+0700